- UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-
Calle El Pedregal, Bivd. Canclllerfa. 500 mts. al poniente del Campus Il de

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA

la Unlversidad “José Matias Delgado”™.
Cludad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador

000018

ORDEN DE COMPRA No:

2019-0299

FECHA:

08-Jul-2019

s

NIT:

SUMINISTRANTE:

KOORMAQS, SA. DEC.V.
NRC:

\

Fax :

Teléfono :

Tecnico UACI encargado:
Administrador Crden de Compra:

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Remberto Daniel Huezo Jaime
José Fernando,Guerrero Cardoza

Numero de acuerdo:

Acuerdo # 203/2019

(’
Cantidad

Detalle

Costo Unitario

Costo Total

_\
SABS

150

Avamigran 2 cajas x 100 comprimidos.

0.39680

59.52000

2019-0242

40

Clavimox Bid 875/125mg x 14 tabletas

15.74400

629.76000

2019-0242

200

Senidazol 500 mg. x 10 blister de 4 tabletas.

0.93750

187.50000

2019-0242

40

Tantum verde colutorio 120 ml.

Entrega: De lunes a viernes despues de recibida la
orden de compra.

NOTA: A efecto de dar cumplimiento al articulo 32
de la Ley de Fomento, Proteccién y Desarrollo para la
Micro y Pequefia Empresa, conforme con el cual el
tiempo maximo de cancelacion de los bienes y
servicios adquiridos con las MYPE es de 30 dias a
partir de haberlos recibido, el proveedor debera haber
presentado oportunamente su clasificacién conforme
lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se
realizara en un plazo maximo de 60 dias.

9.97050

398.82000

2019-0242

$ 1,275.60000

GALOR EN LETRAS: UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 60000/100000 DOLARES

la Di gclén@e pra, Acta de Recepcién
Defi fG&ajdg‘ps.men 03 actura(Recibo) firmada
y sell da por el Adrm so de bienes

/

/o /9

Fuente Financiam. Ma (//7@

Compromiso F'reruestario :()

DIRECTORA DE LA U*I

T/

AUTORIZACION

I

Lic. Salomon Benedicto
Director General de Admifiistracion Fi nancicnds

Institucional y jefe UF]

PR \






